MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                                 PORTARIA PR-RR Nº 018 DE 09 DE ABRIL DE 2008

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE RORAIMA, no uso das suas atribuições, resolve:

Art.  1º Dispensar o servidor Lenival  Ferreira dos Santos,  Técnico Administrativo,  matrícula nº
3.212-3,  do encargo de Substituto Eventual  do Coordenador  de Informática  da Procuradoria  da República  no
Estado de Roraima, código CC-03, e em seu lugar designar o servidor TALLES OBEDE ALVES, Técnico de
Informática, matrícula nº  17.880-2.

Ana Paula Fonseca de Góes Araújo
Procuradora-Chefe Substituta

Publicado no   DOU nº 69, seção 2 de 10/04/2008, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/55595/DOU2_2008_04_10.pdf?sequence=1